
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________ 

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А 

Szverm.mam@edu.tatar.ru 
Тел.:  (85563) 2-12-46 

КОПИЯ ПРИКАЗА 
31.08.2020г.                                            №    50   о/д 

 

 

О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в общеобразовательных учреждениях, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Бикбаева Л.Д., ЗДВР 

Члены комиссии: Рахимуллина Г.И., завхоз школы 

Члены комиссии: Мавлина М.М., председатель профкома 

Члены комиссии:  Габдрахимова А.И., член родительского комитета. 

 

2.  Председателю комиссию утвердить план работы комиссии на год в срок до 10.09.2020г. 

 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

оценки приготовления пищи. 

 

4.  Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной работы. 

 

5.  Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии школы, 

утвержденным директором школы. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

     Директор                                        С.В.Гильмутдинова 

 

Копия верна 

 


